
Hunder er flinke til å snakke. De bruker for det meste  kroppen 
sin til å fortelle oss hvordan de har det. Siden hundens språk 
er annerledes enn vårt, kan hunder og mennesker av og til 
 misforstå hverandre. Derfor er det viktig at vi lærer oss 
 hundens språk slik at vi kan forstå hva den forteller oss.

EN NERVØS HUND vil kunne vise at den  
er redd ved å synke sammen for å gjøre seg 
mindre enn den er, hodet holdes lavt, ørene 
bakover og halen mellom beina. Men, mange 
hunder viser ikke så tydelig at den er nervøs. 

Andre tegn er slikking rundt munnen, pesing, 
ører som er stive ut til siden/bakover 
sammen med rynkede bryn, beveger  
seg sakte, virker trøtt eller gjesper, 
ser seg raskt rundt, vil ikke ha mat/
godbiter eller beveger seg bort fra 
det som er skremmende. Husk å la en 
nervøs hund være i fred.

EN SINT/AGGRESSIV hund vil prøve å 
se stor ut og er stiv i kroppen og halen. 
Pelsen på rygg og nakke kan stå rett opp, 
den har stirrende hardt blikk og pannen 
er rynket. Hunden vil ha åpen munn med 
opptrukne lepper og rynket nese og snute 
når den flekker (viser) tenner. Hunden  
vil oftest være stille eller lage en lav 
knurrelyd.

EN GLAD HUND ser avslappet  
ut med ørene litt tilbake,  
høyt hode, gjerne 
litt åpen munn og 
 avslappende  logrende 
hale.

Gå aldri bort til en hund som står bundet alene
Spør alltid hundens eier om det er greit at du hilser på hunden
 Sett deg ned og la hunden komme til deg. Hunden kan bli redd 
og usikker dersom du bøyer deg ned over den. Dersom hunden  
går bort fra deg, ikke følg etter den
Hunder er ikke så glade i å bli klappet på hodet.  
Klapp heller på halsen og på siden av kroppen
Lek ikke alene med fremmede hunder. La hunden få ha  
tingene sine i fred
 En hund som spiser, sover eller som viser at den  
vil være for seg selv skal ikke forstyrres
 Dersom hunden tar noe som er ditt, for eksempel mat eller leke,  
skal du ikke forsøke å ta det tilbake
Gå alltid rolig forbi hunder. Hunder kan tro at du vil leke dersom  
du springer og vifter med armene og den kan da løpe etter deg  
og nappe i klærne dine
Dersom du møter en løs hund eller at en hund løper etter deg,  
er det best å stå stille og se en annen vei. Du forteller da hunden  
at du ikke er farlig, og at du ikke vil ha kontakt med den

VIKTIG Å TENKE PÅ! 
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